РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2020				        с. Рыбное				№ 52-157р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 16.06.2017 № 20-66р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  статьи 24 Устава Рыбинского сельсовета,  Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 16.06.2017 № 20-66р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии» следующие изменения:

1.1. из подпункта «и» 10 пункта 4 главы Порядка исключить слова «иное»
1.2. из главы  5 Порядка исключить слова «иные случаи».

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.
4. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÛÁÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÛÁÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ   ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Ð Å Ø Å Í È Å

10

.0

3

.20

20

ñ.

Ðûáíîå

¹

52

-

157

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ðûáèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

16.06.2017

¹

20

-

66

ð

«

Î

á

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà

çàìåùåíèå äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû è ôîðìèðîâàíèÿ êîíêóðñíîé

êîìèññèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 17

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 02.03.2007

¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, íà îñíîâàíèè

ñòàòüè 24 Óñòàâà Ðûáèíñêîãî ñåëüñîâåòà,  Ðûáèíñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.

Âíåñòè â

ðåøåíèå Ðûáèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

16.06.2017

¹

20

-

66ð

«

Î

á

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà íà çàìåùåíèå

äîëæíîñòè ìóíèöèïà

ëüíîé ñëóæáû è ôîðìèðîâàíèÿ êîíêóðñíîé êîìèññèè

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

èç ïîäïóíêòà «è» 10 ïóíêòà 4 ãëàâû Ïîðÿäêà èñêëþ÷èòü ñëîâà «èíîå»

1.2.

èç ãëàâû  5 Ïîðÿäêà èñêëþ÷èòü ñëîâà «èíûå ñëó÷àè».

2

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî

ð

åøåíèÿ âîçëîæèòü

íà

ïðåäñåäàòåëÿ Ðûáèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ïîòàïåíêî Í.Í.

4.

Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå

îïóáëèêîâàíèÿ â ïå÷àòíîì èçäàíèè

«Ðûáèíñêèé âåñòíèê».

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

______________ Ïîòàïåíêî Í. Í.

Ãëàâà ñåëüñîâåòà

_________________

Ñàâ

ðèöêàÿ Ñ. Ã